
 

Uchwała Nr 13/III/18  

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 

oraz  

ustalenia planu finansowego tych wydatków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 

1000 i 1366) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Stara Biała, które nie 

wygasają z upływem 2018 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2018 roku zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały 13/III/18  Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2018 ROKU 

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA 
 

 

Nr 
zadania: 

Nazwa zadania 

ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. Budowa ulicy Sosnowej w miejscowości Maszewo Duże 30.06.2019 

2. 
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na działce o nr 
ewid. 6 w Kobiernikach 

30.06.2019 

3. 
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej na działce o nr 
ewid. 34/2 w Miłodrożu 

30.06.2019 

4. 
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291307 Nowe 
Bronowo - Bronowo Zalesie 

30.06.2019 

5. 
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi wewnętrznej w Nowym 
Trzepowie 

30.06.2019 

6. 
Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi gminnej Nr 291326W 
Bronowo-Zalesie / Nowe Trzepowo 

30.06.2019 

7. 
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg wewnętrznych na 
terenie gminy Stara Biała w zakresie: Opracowanie dokumentacji 
budowlanej budowy ulicy Bunikiewicza w Nowych Proboszczewicach 

30.06.2019 

8. 
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg wewnętrznych na 
terenie gminy Stara Biała w zakresie: Opracowanie dokumentacji 
budowlanej budowy ulicy Wesołej w miejscowości Maszewo Duże 

30.06.2019 

9. 
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg wewnętrznych na 
terenie gminy Stara Biała w zakresie: Opracowanie dokumentacji 
budowlanej budowy ulicy Dębowej w miejscowości Maszewo Duże 

30.06.2019 

10. 

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg wewnętrznych na 
terenie gminy Stara Biała w zakresie: Opracowanie dokumentacji 
budowlanej drogi wewnętrznej w miejscowości Maszewo oraz 
dokumentacji przebudowy linii energetycznej 

30.06.2019 

11. 
Zakup wyposażenia do stołówki w przedszkolu w N. Proboszczewicach 
(zmywarka do garów, zmywarka kapturowa do naczyń wraz z akcesoriami) 

30.06.2019 

12. Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym 30.06.2019 

 

 

Sporządziła: 



 

Załącznik Nr 2  do Uchwały 13/III/18  Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2018 ROKU 

 

dział rozdział treść plan 
w tym:                                 

wydatki majątkowe w zł. 
 

600 60016 drogi publiczne gminne 80 600,00 80 600,00 

600 60017 drogi wewnętrzne 1 131 450,00 1 131 450,00 

801 80101 szkoły podstawowe 327 000,00 327 000,00 

801 80148 stołówki szkolne i przedszkolne 61 500,00 61 500,00 

 

Sporządziła: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków 

niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania 

wydatków ujętych w tym wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust. 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w 

podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

Konieczność określenia takiego wykazu wynika z potrzeby wydatkowania kwot na 

zadania, które ujęte są w planie na 2018 rok, a nie ma możliwości wydatkowania ich do dnia 

31 grudnia 2018 r.  Wydatki te zostały ustalone w wysokości 1 600 550,00 zł.  

 

Poniżej przedstawia się szczegółowe uzasadnienie dotyczące poszczególnych zadań: 

 

1. dz. 600 rozdz. 60016 zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

gminnej Nr 291307 Nowe Bronowo - Bronowo Zalesie” w kwocie 28 500,00 zł. 

W trakcie realizacji umowy pojawiły się problemy natury proceduralnej, które 

uniemożliwiły wykonanie zadania w wyznaczonym terminie. Prace na opracowaniem 

dokumentacji budowlanej są w zaawansowanym stadium.  

Jednak z uwagi na fakt, iż opracowywana dokumentacja musi spełniać warunki 

umożliwiające na wystąpienie o pozwolenie na budowę istnieje uzasadniona 

konieczność przedłużenia okresu jej realizacji.  

 

2. dz. 600 rozdz. 60016 zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

gminnej Nr 291326W Bronowo-Zalesie / Nowe Trzepowo” w kwocie 52 100,00 zł. 

W trakcie realizacji umowy pojawiły się problemy natury proceduralnej, które 

uniemożliwiły wykonanie zadania w wyznaczonym terminie. Prace na opracowaniem 

dokumentacji budowlanej są w zaawansowanym stadium.  

Jednak z uwagi na fakt, iż opracowywana dokumentacja musi spełniać warunki 

umożliwiające na wystąpienie o pozwolenie na budowę istnieje uzasadniona 

konieczność przedłużenia okresu jej realizacji. 

 

3. dz. 600 rozdz. 60017 zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

wewnętrznej na działce o nr ewid. 6 w Kobiernikach” w kwocie 40 750,00 zł. 

W trakcie realizacji umowy pojawiły się problemy natury proceduralnej, które 

uniemożliwiły wykonanie zadania w wyznaczonym terminie. Prace na opracowaniem 

dokumentacji budowlanej są w zaawansowanym stadium.  

Jednak z uwagi na fakt, iż opracowywana dokumentacja musi spełniać warunki 

umożliwiające na wystąpienie o pozwolenie na budowę istnieje uzasadniona 

konieczność przedłużenia okresu jej realizacji. 

 



4. dz. 600 rozdz. 60017 zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

wewnętrznej na działce o nr ewid. 34/2 w Miłodrożu” w kwocie 38 000,00 zł. 

W trakcie realizacji umowy pojawiły się problemy natury proceduralnej, które 

uniemożliwiły wykonanie zadania w wyznaczonym terminie. Prace na opracowaniem 

dokumentacji budowlanej są w zaawansowanym stadium.  

Jednak z uwagi na fakt, iż opracowywana dokumentacja musi spełniać warunki 

umożliwiające na wystąpienie o pozwolenie na budowę istnieje uzasadniona 

konieczność przedłużenia okresu jej realizacji. 

 

5. dz. 600 rozdz. 60017 zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej drogi 

wewnętrznej w Nowym Trzepowie” w kwocie 23 000,00 zł. 

W trakcie realizacji umowy pojawiły się problemy natury proceduralnej, które 

uniemożliwiły wykonanie zadania w wyznaczonym terminie. Prace na opracowaniem 

dokumentacji budowlanej są w zaawansowanym stadium.  

Szczególnie istotnymi utrudnieniami jest brak odpowiednich uzgodnień ze spółkami 

wchodzącymi w skład PKP. Część drogi przebiega przez tereny należące do PKP. 

Jednak z uwagi na fakt, iż opracowywana dokumentacja musi spełniać warunki 

umożliwiające na wystąpienie o pozwolenie na budowę istnieje uzasadniona 

konieczność przedłużenia okresu jej realizacji. 

 

6. dz. 600 rozdz. 60017 zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg 

wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała w zakresie: Opracowanie dokumentacji 

budowlanej budowy ulicy Bunikiewicza w Nowych Proboszczewicach” w kwocie 

24 000,00 zł. 

W trakcie realizacji umowy pojawiły się problemy natury proceduralnej, które 

uniemożliwiły wykonanie zadania w wyznaczonym terminie. Prace na opracowaniem 

dokumentacji budowlanej są w zaawansowanym stadium.  

Jednak z uwagi na fakt, iż opracowywana dokumentacja musi spełniać warunki 

umożliwiające na wystąpienie o pozwolenie na budowę istnieje uzasadniona 

konieczność przedłużenia okresu jej realizacji. 

 

7. dz. 600 rozdz. 60017 zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg 

wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała w zakresie: Opracowanie dokumentacji 

budowlanej budowy ulicy Wesołej w miejscowości Maszewo Duże” w kwocie 

12 300,00 zł. 

W trakcie realizacji umowy pojawiły się problemy natury proceduralnej, które 

uniemożliwiły wykonanie zadania w wyznaczonym terminie. Prace na opracowaniem 

dokumentacji budowlanej są w zaawansowanym stadium.  

Jednak z uwagi na fakt, iż opracowywana dokumentacja musi spełniać warunki 

umożliwiające na wystąpienie o pozwolenie na budowę istnieje uzasadniona 

konieczność przedłużenia okresu jej realizacji. 

 

 

 

 

 



8. dz. 600 rozdz. 60017 zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg 

wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała w zakresie: Opracowanie dokumentacji 

budowlanej budowy ulicy Dębowej w miejscowości Maszewo Duże” w kwocie 

46 000,00 zł. 

W trakcie realizacji umowy pojawiły się problemy natury proceduralnej, które 

uniemożliwiły wykonanie zadania w wyznaczonym terminie. Prace na opracowaniem 

dokumentacji budowlanej są w zaawansowanym stadium.  

Jednak z uwagi na fakt, iż opracowywana dokumentacja musi spełniać warunki 

umożliwiające na wystąpienie o pozwolenie na budowę istnieje uzasadniona 

konieczność przedłużenia okresu jej realizacji. 

 

9. dz. 600 rozdz. 60017 zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg 

wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała w zakresie: Opracowanie dokumentacji 

budowlanej drogi wewnętrznej w miejscowości Maszewo oraz dokumentacji 

przebudowy linii energetycznej” w kwocie 37 900,00 zł. 

W trakcie realizacji umowy pojawiły się problemy natury proceduralnej, które 

uniemożliwiły wykonanie zadania w wyznaczonym terminie. Prace na opracowaniem 

dokumentacji budowlanej są w zaawansowanym stadium.  

Szczególnie istotnymi utrudnieniami jest brak odpowiednich uzgodnień z właścicielami 

gruntów przylegających do projektowanej drogi. 

Jednak z uwagi na fakt, iż opracowywana dokumentacja musi spełniać warunki 

umożliwiające na wystąpienie o pozwolenie na budowę istnieje uzasadniona 

konieczność przedłużenia okresu jej realizacji. 

 

10. dz. 600 rozdz. 60017 zadanie pn. „Budowa ulicy Sosnowej w miejscowości Maszewo 

Duże” w kwocie 909 500,00 zł. 

 

W trakcie realizacji przedsięwzięcia wystąpiły techniczne problemy związane z 

odprowadzeniem wody deszczowej z budowanej ulicy. W związku z powyższym 

zaistniała konieczność przeprojektowania sposobu jej odprowadzenia. Fakt ten 

spowodował konieczność przedłużenia okresu realizacji inwestycji. 

 

11. dz. 801 rozdz. 80101 zadanie pn. „ Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Maszewie Dużym” w kwocie 327 000,00 zł. 

W związku z faktem, iż nie został podpisany protokół odbioru końcowego robót 

związanych z realizacją inwestycji nie ma możliwości dokonania ostatecznych płatności 

z tego tytułu. Wykonawca nie dostarczył protokołów z przeglądu inwestycji 

wykonywaną przez Państwową Straż Pożarną oraz Państwową Inspekcję Sanitarno – 

Epidemiologiczną w Płocku. Fakt ten spowodował konieczność przedłużenia okresu 

realizacji inwestycji. 

 

 

 



12. dz. 801 rozdz. 80148 zadanie pn. „Zakup wyposażenia do stołówki w przedszkolu w N. 

Proboszczewicach (zmywarka do garów, zmywarka kapturowa do naczyń wraz z 

akcesoriami)” w kwocie 61 500,00 zł. 

W związku z wystąpieniem opóźnień w transporcie międzynarodowym realizacja 

zakupów w ramach zamówienia na dostawę wyposażenia gastronomicznego do 

stołówki w przedszkolu w N. Proboszczewicach w postaci: zmywarka do garów, 

zmywarka kapturowa do naczyń wraz z akcesoriami w 2018 roku jest niemożliwa. 

 

 

 

 

Sporządziła: 


		2019-03-15T14:07:24+0100




